

GCI Sp. z o.o. w Suchym Lesie

NAZWA ZADANIA: Przetarg nieograniczony dla zawarcia umowy ramowej na zakup i dostawę materiałów dla budowy sieci światłowodowej na terenie Gminy Suchy Las
ZP 1/9/2015

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. GCI Sp. z o.o., informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.; dalej Pzp) wyjaśniamy:

Pytanie:

Mamy następujące pytania odnośnie specyfikacji technicznych urządzeń

Część II

1. Czy wymagana jest, oprócz funkcji otwierania (uchylania) drzwiczek z zamkiem, możliwość szybkiego zdejmowania drzwiczek?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Część VIII

1. Czy panele rozdzielcze poz.1,2,3 mają być wyposażone w kasety spojeń?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

2. Co należy rozumieć jako "przepust portu PG" ? Czy jest to otwór pod dławnicę kablową w standardzie PG?

Odpowiedź:

Tak, należy rozumieć otwór pod dławnicę kablową w standardzie PG

Pytanie:

3. Jeżeli tak, to czy zamawiający wymaga paneli rozdzielczych o konstrukcji szczelnej, np. IP4X?

Odpowiedź:

Dla paneli rozdzielczych nie wymagamy konstrukcji szczelnej

Pytanie:

4. Czy kasety spojeń poz. 15 mają być kompatybilne z panelami rozdzielczymi poz.1,2,3 czy też mają inne zastosowanie?

Odpowiedź:

Mają inne zastosowanie

Pytanie:

5. Jakie wykonania pigtaili poz.11,12 są wymagane: włókno w buforze 0,9mm czy kabel w osłonie ca 2,0mm?

Odpowiedź:

0,9mm

Pytanie:

Część IX

1. Czy zamawiający jednoznacznie wymaga w mufach hermetyzacji kabli w gardzielach kablowych metodami mechanicznymi?

Odpowiedź:

Dopuszczamy hermetyzację kabli metodą termokurczliwą

Pytanie:

Część X

1. Czy te przełącznice uliczne mają być wyposażone w cokół fundamentowy, ujęty w cenie ofertowej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie:

„Prosiłbym o przesłanie mi załącznika nr 2 -Zakres rzeczowy- opis przedmiotu zamówienia. Ów załącznika nie ma dostępnego na stronie <http://bip.gci.suchylas.pl/przetarg/5/zakup-i-dostawa-materialow-dla-budowy-sieci-swiatlowodowej-na-terenie-gminy-suchy-las-umowa-ramowa>”

Odpowiedź:

Zamawiający, w załączeniu do niniejszych wyjaśnień przekazuje Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia, który jednocześnie stanowi element formularza oferty. Zaznacza się jednocześnie, że ilekroć Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wskazuje znak towarowy materiału, patent lub pochodzenie, Wykonawca może zastosować wskazany lub równoważny inny materiał spełniający wymogi techniczne wskazanego oraz posiadający właściwości użytkowe zgodne z wymogami określonymi w Polskich Normach przenoszących normy europejskie lub normach innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy. Zaproponowane rozwiązania techniczne i materiałowe określone zostają jako STANDARD- nie jest możliwe zastosowanie urządzeń i materiałów o gorszych, nierównoważnych parametrach technicznych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, zobowiązany jest wykazać, że oferowane przez niego materiały budowlane lub roboty spełniają wymagania Zamawiającego. W przypadku braku Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy uwzględnia się w kolejności:

- europejskie aprobaty techniczne,
- wspólne specyfikacje techniczne,
- normy międzynarodowe oraz inne techniczne systemy odniesienia ustanowione przez europejskie organy normalizacyjne.

Użyte w dokumentacji przetargowej nazwy dostawców, producentów, materiałów, urządzeń czy ich elementów należy traktować jako przykładowe. Oznacza to, że wykonawca może zaoferować materiały, czy urządzenia równoważne pod warunkiem, że klasa ich jakości będzie odpowiadać podanej w materiałach przetargowych oraz będą zachowane parametry techniczne i jakościowe. Dlatego należy podać nazwę dostawcy, producenta oraz nazwę oferowanego materiału, czy urządzenia i udokumentować jego jakość, celem porównania. Należy załączyć dokumentację dopuszczającą proponowane rozwiązania materiałowo - techniczne do stosowania w budownictwie. Z uwagi na fakt, że Zamawiający korzysta już z rozwiązań firmy Allied Telesis, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić kompatybilność i bezusterkową współpracę z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami.

Każdorazowo, zaproponowane zamienniki, rozwiązania równoważne itp., Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć do konsultacji i akceptacji Zamawiającemu (muszą być zatwierdzone przez Zamawiającego).

Udzielone odpowiedzi nie stanowią zmiany treści ogłoszenia o zamówienia, a ich treść jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu, kalkulacji i składaniu oferty.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU



Tomasz Sosnowski

Z-CA PREZESA ZARZĄDU



Mariusz Wątroba

Otrzymują:

- Składający zapytanie (wyłącznie poczta elektroniczna)

- a/a